Si $A:B > C:D$, et $n-m$, qui est numerus integer, sit > 1 , propositionem constat ex V. Def. 7. si vero $n-m=1$, erit $2m(A-B) > 2B$, $2m(C-D) = < 2D$, quoniamque aequemultiplices magnitudinem $m(A-B)$, $m(C-D)$ sunt ipsarum $A-B$, $C-D$ aequemultiplices (V. 5.), rursus per V. Def. 7. constat propositionem.

Coroll. (*Haber. §. 23.*) Quod quidem sic quoque exprimi potest: Si summa duarum magnitudinum ad earum alteram maiorem rationem habet, quam summa duarum aliarum ad harum alteram; ad eam priorum, quae tertianam consequentem rationis maioris constituit, etiam altera ipsarum maiorem rationem habebit, quam altera posteriorum ad eam harum, quae est terminus consequens rationis minoris. Quippe

$$\begin{aligned} &\text{si } A+B:B>C+D:D; \\ &\text{et } A+B-B:B>C+D-D:D \\ &\quad \text{i. e. } A:B>C:D. \end{aligned}$$

Prop. k. (*Haber. §. 24. Pappi VII. 6. Clav. V. 30.*)

Si $A:B>C:D$, et $C>D$, ac proinde (Prop. d.) $A>B$, erit convertendo $A:A-B<C:C-D$, seu inverse $A-B:A>C-D:C$.

Dem. Ob $A:B>C:D$ (supp.), erit dividendo (Prop. i.) $A-B:B>C-D:D$, ac proinde $A-B+A-B<C-D+D:C-D$ (Prop. h. Cor. 2.) i. e. $A:A-B<C:C-D$, seu

$$A-B:A>C-D:C \text{ (Prop. a.).}$$

Cor. 1. (*Haber. §. 25.*) Sive etiam: si summa duarum magnitudinum ad earum unam maiorem rationem habet, quam summa duarum aliarum ad harum unam; summa priorum ad earum alteram minorem rationem habebit, quam summa posteriorum ad harum alteram. Etenim, si

$$\begin{aligned} &A+B:B>C+D:D \\ &\text{erit } A+B:A+B-B<C+D:C+D-D \\ &\quad \text{i. e. } A+B:A<C+D:C. \end{aligned}$$

Quod etiam consequitur ex Prop. i. Cor. et Prop. h. Cor. 2.

Cor. 2. (*Haber. §. 26.*) Generatim, si quatuor magnitudinum, quarum prior ad secundam maiorem rationem habet, quam tertia ad quartam, tertia maior fuerit quam quartus, adeoque (Prop. d.) etiam prima maior quam secunda; differentia priorum ad earum alterutram maiorem rationem habebit, quam differentia posteriorum ad harum alterutram, quae minimorum ei, quae in maiori ratione assumta erat, ordine respondet.

Coroll. (Hauber. §. 26.) *Si summa duarum magnitudinum ad earum minorem habet rationem maiorem, tunc maior ratione haec, nec quam differentia duarum aliarum ad harum minorem, priorum ad harum alteram; sed utrumque differentia ad earum maiorem in maiori ratione erit quoniam rationes maiorum sunt, et quam differentia posteriorum ad ipsarum maiorem.*

Item rationem habebit, quam enim: $A-B:B>C-D:D$

Item, quo est terminus consequitur: erit $A-B:A-B+B>C-D:C-D+D$ (Prop. h. Cor. 2.)

$$\text{et } A+B,B>C+D,D \quad \text{i. e. } A-B:A>C-D:C.$$

$\text{et } A+B-B>C+D-D \quad \text{Quod etiam consequitur ex Prop. h. Cor. 1. et Prop. k.}$

$$\text{i. e. } A,B>C,D$$

Prop. l. (Hauber. §. 28.)

Prop. l. (Hauber. §. 28. Ant.) Si $A:B>C:D$, et $B>A$ adeoque (Prop. d.) $D>C$, erit

Si $A:B>C:D$, $\text{et } A>B$, exponitur $\frac{A}{B}:B-A>\frac{C}{D}:D-C$ et inverse.
ex consequentiis $A:A-B<C:D-C$, et
 $C-D,C$

Dem. Cum sit $A:B>C:D$ (supp.), seu

$D:C>B:A$ (Prop. a.) et $B>A$ (supp.)

dividendo erit $D-C:C>B-A:A$ (Prop. i.), atque etiam

$D-C:D>B-A:B$ (Prop. k.)

undo pariter (Prop. a.) $A:B-A>C:D-C$

et $B:B-A>D:D-C$.

Cor. 1. (Hauber. §. 28.) *Si duarum magnitudinum differentia ad earum maiorem in maiori ratione est, quam duarum aliarum differentia ad harum maiorem; priorum quoque major ad ipsarum minorem in maiori ratione erit, quam posteriorum major ad harum minorem. Nam, si*

$$\begin{aligned} &A+B:B>C+D:D \\ &\text{est } A+B:A-B>C+C-(C-D) \quad \text{Prop. l.} \\ &\text{i. e. } A+B:A>C:D. \end{aligned}$$

Quod etiam consequitur ex Prop. l.

Cor. 2. (Hauber. §. 28.) *Item, eodem supposito, quod in Cor. precedet, pariter differentia priorum ad ipsarum minorem in maiori ratione erit, quam differentia posteriorum ad harum minorem. Si enim*

$$\begin{aligned} &A-B:A>C-D:C \\ &\text{est } A-B:A-(A-B)>C-D:C-(C-D) \quad \text{Prop. l.} \\ &\text{i. e. } A-B:B>C-D:D \\ &\text{quod et consequitur ex Cor. 1. et Prop. i.} \end{aligned}$$

Prop. m. (Hasber. §. 31. Clav. V. 31. cum Schol.).
 Si vel $A:B=D:E$ vel $A:B>D:E$ vel tam $A:B>D:E$
 et $B:C>E:F$ et $B:C=E:F$ quam $B:C>E:F$

ex aequo etiam erit $A:C>D:F$

Dem. 1) Si $A:B=D:E$ et $B:C>E:F$, sit $mB>nC$,
 $mE=<nf$ (V. Def. 7.). Tnm, quia $nC<mB$ erit
 $A:nC>A:mB$ (V. 8.), et, cum ob $A:B=D:E$ (supp.) sit
 $A:mB=D:mE$ (V. 4.), etiam $A:nC>D:mE$ (V. 13.), quoniamque
 $mE=<nf$, erit et $D:mE=<D:nF$ (V. 7. 8.), ac proinde
 $A:nC>D:nF$ (V. 13. et Prop. b.), itaque $A:C>D:F$ (Prop. c.).

2) Si $A:B>D:E$, et $B:C=E:F$, inverse (V. 4. et Prop. a.)
 erit $C:B=F:E$
 et $B:A<E:D$

igitur ex aequo per demonstrata nr. 1. $C:A<F:D$ seu inverse
 (Prop. a.) $A:C>D:F$.

3) Si tam $A:B>D:E$, quam $B:C>E:F$, sit $mA>nB$,
 $mD=<nf$, et $pB>qC$, $pE=<qf$ (V. Def. 7.) erit et
 $pma>pnB$, $pmD=<pnE$, $npB>nqC$, $npE=<nf$
 seu $pma>pnB$, et $pnB>nqC$, pariterque
 $pmD=<pnE$, et $pnE=<nf$: itaque hinc $pma>nqC$,
 $pmD=<nf$. Quare, cum sequemultiplices magnitudinam
 mA , mD , qC , qf sint ipsarum etiam A , D , C , F aequem
 multiplices (V. 3.), propositum per V. Def. 7. constat.

(Hinc sequens deduci potest Corollarium: Rationum inter
 se diversarum duplicatae (triplicatae etc.) etiam inter se di-
 versas sunt, et maioris quidem maior. Nempe, sit v. gr.
 $A:B=B:C$, et $P:Q=Q:R$, sitque $A:B>P:Q$, et $mA>nB$,
 $mP=<nf$. Iam, quoties $mA>nB$, erit et $mB>nC$,
 et quoties $mP=<nf$, erit et $mQ=<nr$ (V. Def. 7.)
 itaque erent simul $mB>nC$, et $mQ=<nr$, adeo-
 que (V. Def. 7.) $B:C>Q:R$, unde ex hac Propositione m.
 erit $A:C>P:R$. Cf. observ. ad V. Def. 10. 11. Atque hinc
 porro facile coll. Cor. ad V. 22. per indirectum demonstrabi-
 tur, rationum earundem inter se subduplicatas (subtriplicatas etc.)
 pariter inter se esse easdem, diversarum diversas.)

Prop. n. (Hauber, §. 31.) Prop. n. (Hauber, §. 32. Clav. V. 32. cum Schol.)
Si $A:B=D:E$ vel $A:B=E:F$, vel $A:B>E:F$, vel tam $A:B>E:F$
 $\alpha B:C>E:F$ et $B:C>D:E$ et $B:C=D:E$ quam $B:C>D:E$

ex sequo sum ex 1. et 2. erit etiam ex aequo perturbata $A:C>D:F$.

Dem. 1) Si $A:B=E:F$ et $B:C>D:E$. sit $mB>nC$, $mD<=nE$ (V. Def. 7.). In. $m<=nE$ (V. Def. 7.), et erit $nE:mF=>mD:nF$ (V. 7 et 8.). $A:nC>1:nB$ (V. 3.), et $nA:nB>1:nB$, quia ob $A:B=E:F$ (supp.) etiam $nA:mB=nE:mF$ (V. 4.), $nA=mD$ (V. 4.), et $nA:mB=>mD:mF$ (V. 11. 13.). Sed, cum sit $nE<=nF$, sit $nA:mB=>nC$, est $nA:nC>mD:mF$ (V. 13. et Prop. b.), unde $A:C>D:F$ (V. 12. et Prop. 1), $A:C>D:F$ (Prop. c.).

*2) Si $A:B>D:E$, et $B:C=D:E$, erit inverse
 ex $C:B>E:D$ C:B=E:D (V. Cor. 4. vel Prop. B.)
 et $B:A<F:E$ et $B:A<F:E$ (Prop. a.)*

quoniam ex sequo per demonstrata ita que per demonstrata nr. 1. C:A<F:D; seu inverse A:C>D:F (Prop. a.) A:C>D:F (Prop. a.)

3) Si $mA>nB$, $mE<=nF$. 3. Si $A:B>E:F$, et $B:C>D:E$, sit $mA>nB$, $mE<=nF$, $mD<=nE$, et $pB>qC$, $pE<=qF$ et $pB>qC$, $pD<=qE$ (V. Def. 7.), igitur et $pmA>pnB$, $pnB>nb$, $pnD<=qnE$, et $pnB>qnC$, pariterque $qmE<=qnF$, mpD seu $pmA>pnB$, $pnB>qnC$, et $pmD<=qnE$ seu qmE , atque hinc $pmA>qnC$, $pmD<=qnE$, et $pnB<=qnF$, et, quoniam magnitudinum mA , mD ; qC , qF aequales, $pnB<=qnF$. Quoniam etiam multiplices ipsarum quoque A , D ; C , F sunt (V. 3.), erit $A:C>D:F$.

multiplices (V. 3.), proposita pr. 3.

Prop. o. (Hauber, §. 33.)

(Hinc sequuntur deinceps proposita)
Si $A:B=>C:D$, et $E:B>F:D$, erit $A+E:B>C+F:D$.
Si diversorum duplicitate (multiplicitate) versus sunt, et minus quibus sunt
*Dem. 1) Si $A:B=C:D$ et $E:B>F:D$, sive inverse
 A:B=C:D, et P:F>Q:D, et Q:B>P:D
 B:E<D:F (Prop. a.), ex aequo erit (Prop. m.)
 A:E<C:F, itaque A+E:A>C+F:C (Cor.
 mP<=nQ. Ius, quoniam alioz. 2. Prop. h.) et, cum sit A:B=C:D (supp.), ex aequo etiam
 ex quoque mP<=nQ, sit et A+E:A>C+F:D.
 neque erant simili ab>ab, et 2) Si $A:B>C:D$, et $E:B>F:D$, sit $mA>nB$, $mC<=nD$,
 que (V. Def. 1.) BC>Q:D, sed et PE>qB, pF<=qD, erit etiam $pmA>pnB$,
 et $AC>P:D$. Cl. observ. et 3. id est $pmC<=pnD$, et $mpE>mqB$, mpF seu
 per se facile coll. Cor. et V. 3. $pmC+pmF<=mqD$, ergo etiam $pmA+pmE>pnB+mqB$,
 tunc, ratione corundem inter medias pmC+pmF<=pnD+mqD, seu (V. 3., V. 1., V. 2.)
 percut inter se esse evidens, dimicatur*